10

er er nis

en on

of nd

no

ed

es

lly ail

fer

ve to

SE

er

re. he

he

ලක්ණ: 'කුත්පකති, නිර: 16.09.2020 సం/- అధీరృత అధికారి, స్టేట్ బ్యాండ్ ఆఫ్ ఇండియా

(NATCO) NATCO Pharma Limited

Regd. Office: NATCO HOUSE. Road No.2, Banjara Hills, Hyderabad - 500 034.

Phone:040-23547532; Email : investors@natcopharma.co.in

CIN: L24230TG1981PLC003201 www.natcopharma.co.in

37వ వార్షిక నర్వపభ్య సమావేశం, రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ పై సమాచారం, పుస్తక

ముగింపు మరియు ఇతర సమాచారపు ప్రకటన యయాలంగా ప్రకటన ఇవ్వరమేమనగా, శేది 17 జూన్, 2020నాటి ఏజియం సోలీసులో ఇవ్వబడినట్లుగా

వ్యాపార సమీక్షకు కం పెనీల చట్టం, 2013 యొక్క కతర వర్షించు నియామలన్ని మరియు రాని త్రింద రూపొందించిన రూల్స్ మరియు సాధారణ సర్వుజర్ నం. 14/2020 కేది 8 ఎట్లుల్, 2020, 17/2020 కేది ఏట్లుల్ 18, 2020 మరియు 20/2020 కేది 6 మీ, 2020 మరియు కార్పొరేట్ వ్యవహారాలత మంత్రిత్వళాఖ (ఎంసిఎ) మరియు సెబీ కేది 12 మీ, 2020 (సేకరణగా 'సంబంధిత నర్వుజర్స్ గా ఏర్పొనందును)తో చరువండే సెమ్యారీమీస్ అండ్ බල්ලේ ස්^ස්ට මේ සංසියා (වාම්) (වඩුලර් මහිස්වේදී සිට්මේජේ පමුලිබාවේදි) වැලසීම්වේ_{දිා} 2016 ලියේ రూపొందించిన రూప్పేతో అనునరించి విడియో కాన్సరెస్ట్ (దెస్) లేదా ఆతర ఆడియా విజనల్ మార్వమాలు (ఓఎవిఎం) ద్వారా భారత కాలమానం భుకారం గుకువారం, 15 అక్టోంర్, 2020న ఉ.11.90గం.లకు కలనెస్టీ

ශාක්ද යනුදාල මටය පලවුම පරදුරුතු ප්රකාශීමට (බස්ත්වා) වර්ජුම්පවත්රයට ඛස්තාව ගැන්මු නිතිපත්මාතා පවුම පරදා 2019 - 2020 මටමේ වෙන්ව ශාක්ද පවුම වණිතුන බස්තාව නිතිපම්මාසා කරනු සමට වර්ණුවාරුණපාර 11 බඩුවෙනි, 2020කකිම් සිටිමේස්ථ්රි පාලා පරණාණේව ඒපා පරිතිධ විසා මටකට්මේ ධර්ව සංඛ්යාවේ පළඛාධි පහාම පිළබුවුරුන් පළි පණුලාවේම බොලුවුම් విధానం ద్వారా 19 పెప్టెంఖర్, 2020న నద్యులకు పంపించబడును. ఏజియం పత్రాలు కంపెనీ యొక్క వెబ్సేట్ www.natcopharma.co.in ව න්ර්යාා බැම් බම්ලසන මනිවුණු පරාෆ. ඩබර්ග වඩාහිරි www.bseindia.com හරු නිර්යා නියරේ බුම් බම්ලයේ පම් කරවිණ වඩාහිරි www.nseindia. com వద్ద కూడా వరుసగా అందుబాటులో ఉంటాయి. ఏజియం యొక్క పౌతిక,టోర్త్ కావీలను కంపెనీ వందించదని

నభ్యులు గమనించగలరు ఏజియం కాలవృవధిలో రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ కౌరకు నూదనలు

కబాఫ్ లేది. అమా. , 8 ఆక్టేబర్, 2020 నాటికి ఫోతిక విధానంలో లేదా డిమెటరియలైత్తే రూపంలోతాని వాటాలు కలిగియున్న సభ్యులు మాత్రమే నేపుకల్ నిక్యూరిటీన్ డిపాతటర్ లెమిటెడ్ (ఎన్ఎస్డిడిఎల్) ద్వారా సమకార్చబడిన බස්තාය අපන්දුරදින් බපුලුවලි බඳාරය (සංචාරියල්) සඳහා වඩාංචි සංචාරියල් සම්බාහය බස්තාය నోటీసులో ఇవ్వండిన తీర్మాణాలన్నింటిపై నాని ఓట్లు వేయులకు అవకాశం ఉంటుంది. సభ్యలకు తరువరి నమాచారం ఏమనగా

ఎ. ఏజియం సోటీసులో ఇప్పబడినట్లు సాధారణ మరియు బ్రత్యేక వ్యాసారంను రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ లేదా ఏజియం కాలవ్యవధిలో ఇ-ఓటింగ్ విధానం ద్వారా సమీజ్ఞించికున్నును.

ట్. రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ కాలవ్యవధి 12 అక్టోబర్, 2020న ఉ.9.00గం.లు (ఖా.కా.మ్) ప్రారంభమై మరియు 14 అక్టోబర్, 2020వ సా.క.00గం.లకు (భా.కా.మై) ముగించబడును. ఆ తరువాత రెమోట్ ఇ-శి.టింగ్ డినలుల్ట్ చేయబడుతుంది. నభ్యునిదేశ తీర్మానం పై ఒక సారి ఓటునేయబడిన తరువాత, అతను/అమె/బతరులు తగుకట్ల మార్చుకు అనుమతించబడిదు.

సి. రిమోట్ ఆ-ఓటింగ్ లేదా ఏజియం వద్ద ఓటుకు సభ్యల అర్హతను నిర్వారించుల కొరకు కలాఫ్ తేది 8 అక్టోబర్, 2020. సమావేశన్ను భుకటన పంపలదిన తరువాత కంపెనీ యొక్క సభ్యుక్తైన మరియు కలాఫ్ తేది అనగా., 8 అక్టోబర్, 2020 నాటికి వాటాలు కరిగియున్న ఎవరైనా సమ్మను evoting@nadl.co.in or investors@natcopharma.co.in పద్ధ అభ్యద్ధన పంపుల ద్వారా లాగిన్ బడ్ మరియు పాస్తున్నను పొందనవున్ను. అయికే, ఒకవేక అనుస్థులమెస్ట్రారరులు రిమోట్ ఇ-షేటింగ్ కొరకు ఎన్ఎస్ఓఎల్కో యాటికే రిజ్మమైననో అప్పుడు అతను/అమెస్ట్రికరులు భ్రవ్యతమున్న యూజర్ ఇదే మరియు పాస్తున్నను ఓటవేయులలో ఉపయోగించుకోవన్నను.

డి. కటాఫ్ కేదీ నాటికి వాటాలు కలిగియున్న సభ్యులు మరియు రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ డ్వారా వారి ఓటు వేయని ఎవకైనా ఏజియం కాలవ్యవధిలో సమకూర్పిన ఎలక్ష్మానికి ఓటింగ్ విధానం ద్వారా వారి ఓటు హాక్యుడు వినియోగించుకుకు అవకాశం ఉంటుంది. ఏజియంకు ముందు రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా వారి ఓటు వేసిన సథ్యులు విస్తికిఎవిపిఎ ర్వారా పేజియంకు హాజరవవచ్చును కూడా కాని, వారు తిరిగి అచ్చల ఓటువేయుటకు

ෂනාකාමලන්සක්ක.

, రిమోట్ జ-ఓబింగ్, పెజియం కాలవ్యవధిలో జ-ఓబింగ్ కొరకు సూచనలు, ఎస్కిఓఎపిఎం ద్వారా పెజియంలో పాల్గొనులలో. పెజియం నోటీసులో ఇవ్వబడిన మరియు వారి కంపెనీడిపాకటరీతో రజిస్టరీకాని సభ్యుల කධාගාව දෙවාහි පැලප මාංජාග්රවනවින් ගොසරි ඉඩ කවරයා මඟින්වුණ කවරයා සම්පාරේ ඉළඹඩි වසලුවුන් වලාන්ගේ බිස්ගාවේ මාල්ගන්නුන්, බස්ගාව ගියසු නිස්තා රෙමාව් බොණු බිඩ්ලුවේ www.natcopharma.co.in పై అందుబాటులో ఉంటాయి. మరియు స్టాన్ ఎక్బేంజిల వెట్సోల్ සේලා. www.bseindia.com සරු සිටුම්ස වඩාපිරි සාර්ණා විසුස්ව දැම් ටමුංග පරි జుడియా రిమిజెజ్ https://www.evoting.nsdl.com వర్గ వరుసగా మరియు ఎస్ఎస్డిడిఎల్ యొక్క వెల్లేట్ www.nseindia.com పై కూడా అందుబాటులో ఉంటాయి. ఎఫ్. ఇ-ఓటింగ్కు సంబంధించిన ఏవేవి సందేహం విషయంలో మీరు వాటాదారుల కొరకు తరుమగా అదుగు

ఫ్రాన్స్లు మరియు వాలాచారుల కొరటి యొక్క https://www.evoting.nsdi.com డౌన్లోడ్ సెక్షన్లలో అందువాటులోగల వాటాదారుల కొరకు ఇ-ఓటింగ్ యూజర్ మామ్యవల్సు పరిశీవించవలసిందిగా కోరబడువన్నది రేదా టోల్ డ్లీ ను. 1800-222-990ను కాల్చేసువచ్చను లేదా evoting@nsdi.

co.in వద్ద అధ్యక్షన పంపవచ్చను.

జి. ఇ–ఓబింగ్ కొరకు సదుపాయంతో సంబంధించిన ఏమేని సమస్యల విషయంలో, దరుచేసి త్రీమతి నరిత ఎం., అసిస్టెంట్ మేనేజర్, ఎస్ఎస్డిఎల్, 4వ అంతస్సు, "ఎ" వింగ్, ట్రేట్ పర్ట్, కమల మెల్ఫ్ కాంపొందు,

saritaM@nsdl.co.in do= 18500222990.

విసి లేదా ఒఎవిఎం డ్వారా ఏజయం పోజరగుట కొరకు సభ్యులు కలాఫ్ శేది నాటికి వాటాలు కనిగియున్న నభ్యులు విగ్రికి ఎదిఎం ర్వారా హోజరనమ్నను లేదా కంపెనీ యొక్క ఏజయం కొరకు ఉనేనే సరిక్షివేరుుల మరియ వారి రిమాటే ఇ-ఓటింగ్ లాగిన్ (జెడ్మియల్స్ ఉపయోగించట ర్వారా https://www.evoting.nsdl.com పద్ద ఎవ్ఎస్ఓఎల్ ర్వారా సమకూర్సిన ఏజయం యొక్క విదేశాస్ట్ర లైవేను వీశ్రీంచవచ్చును. ఏజయం పశ్రాలు స్వీకరించు విధానం లేదా కంపెనీ/దీపాజలరీతో ఎవరి ఇమెయిల్ ఆభిస్ రిజస్టరుకాని నక్యుల

కౌరకు యూజర్ ఇది మరియు పాస్ట్రేవర్డ్ దిగువ విధంగా:

ත්තුලක ఎහුවම් නව සමාගාවේ ලෙසි. විසමුරාණට පැරා රෙබඩ් ගියාතු විසමුල්වී කිරීණා නවා සම්ව බමාණු බාහ්තු බයාවේ කුමුකළු & ආචාර්ත් වෙල්.නියාවේ, ලාබ්ත් ව්ශාවර් ඒක info@vccilindia.com or investors@natcophama.co.in ක්රු රෙබඩ් ඒක ක්රියාණ බස්ගා න්තීරාණ් නව බන්ගත నమకూర్చుతూ పొందిచచ్చును

కంపెనీ యొక్క నభ్యుల పిటిస్టర్ మరియు నాటా అదిలీ ఫస్తకాలు ఏజియం విమిత్తం మంగళవారం, 13 అక్టోంర్, 2020 నుండి గురువారం, 15 అక్టోబర్, 2020 (రెండు రోజులతోనహె) మగిసియుంటాయి.

For NATCO Pharma Limited నం/- ఎం. ఆదినారాయణ కంపెనీ పెక్రకలర్ ఓ వైస్ (పెసిబెంట్ (రిగల్ ఓ కార్పొరేట్ అపైర్స్), ఎఫ్సెఎస్ 3808

ම්සි: 18 බ්බුගෙරි 2020 ప్రవేశం: హైదరాబాద్

20

d

et

rar

m



(NATCO) NATCO Pharma Limited

CIN: L24230TG1981PLC003201 www.natcopharma.co.in

NOTICE OF 37" ANNUAL GENERAL MEETING, INFORMATION ON REMOTE E-VOTING, BOOK CLOSURE AND OTHER INFORMATION

Notice is hereby given that the 37*Annual General Meeting (AGM) of the Members of the Company will be held on Thursday, the 15* day of October, 2020 at 11.00 a.m. Indian Standard Time (IST) through Video Conference (VC) or Other Audio Visual Means (OAVM) pursuant to and in compliance with all the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and the Rules made thereunder and the Securities and Exchange Board of India ("SEBI") (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, read with General Circular No. 14/2020 dated 8" April, 2020, 17/2020 dated April 13" 2020 and 20/2020 dated 5" May, 2020, and other applicable circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") and SEBI dated 12" May, 2020 (collectively referred to as "relevant circulars"), to transact the business as set forth in the notice of AGM dated 17th June, 2020

The Annual Report of the company for the financial year 2019-2020 along with the notice of AGM and other reports / documents will be sent to the members on 19" September, 2020 through electronic mode only to all the members whose e-mail addresses are registered with the RTA or Company or made available by the Depositories as on 11° September, 2020. The AGM documents are available on the Company's website www.natcopharma.co.in and also on the website of the Stock exchanges i.e. BSE Limited at www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Ltd at www.nseindia.com respectively. Members are requested to note that physical / hard copies of the AGM documents will not be sent by the Company.

Instructions for remote e-voting during the AGM

Only members who hold shares either in physical mode or in dematerialized form, as on the cutoff date i.e. 8" October, 2020 shall be entitled to cast their votes on all the resolutions set forth in the notice of the AGM using remote e-voting through electronic system (e-voting) during the AGM, Provided by National Securities Depository Limited (NSDL)

The members are further informed that

- a. The ordinary and special business as set out in the Notice of AGM may be transacted through voting by remote e-voting or e-voting system during the AGM.
- b. The remote e-voting period shall commence on 12" October, 2020 at 9.00 A.M. (IST)and ends on 14" October, 2020 at 5.00 P.M. (IST). The remote e-voting shall be disabled by NSDL thereafter. Once the vote on a resolution is cast by the Member, he/she/it shall not be allowed to change it subsequently
- c. The cut-off date for determining the eligibility of members to vote by remote e-voting or at the AGM is 8° October, 2020 Any person who become a member of the Company after s the notice of the meeting and holding shares as on the cut-off date i.e. 8" October, 2020 may obtain the login ID and password by sending a request at evoting@nsdl.co.in or investors@natcopharma.co.in. However, if he/she is already registered with NSDL for remote e-voting then he/she can use his/her existing User ID and password for casting the vote.
- d. Members holding shares as on cut-off date and who have not already cast their vote by remote e-voting shall be able to exercise their right to vote through electronic voting system provided during the AGM. Members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM through VC/OVAM but shall not be entitled to cast their vote again
- e. The instructions for remote e-voting, e-voting during the AGM, participation in the AGM through VC/OAVM and manner in which the user id and passwords can be obtained by members whose email address are not registered with Company/ Depository to enable them ist their vote and register their email address are provided in the Notice of AGM. The notice of AGM is available on Company's website www.natcopharma.co.in and also on the website of the stock exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively and the website of NSDL viz https://www.evoting.nsdl.com
- In case of any queries relating to e-voting you may refer to the FAQs for shareholders and e-voting user manual for shareholders available in the download section of https://www.evoting.nsdl.com or call on toll Free No.1800-222-990 or send a request at voting@nsdl.co.in.
- g. In case of any grievances connected with facility for e-voting, please contact Mrs. Sarita M. Assistant Manager, NSDL, 4" Floor, "A" wing, Trade World, Kamala Mills compound, SaritaM@nsdl.co.in or at 18500222990

Members for joining the AGM through VC or OAVM:

Members holding shares as on cut-off date will be able to attend the AGM through VC/OAVM or view the live web cast of AGM provided by NSDL at https://www.evoting.nsdl.com by using their remote e-voting login credentials and selecting the EVEN for Company's AGM. The detailed instructions to members for joining the AGM through VC/OAVM is set out in the notice of AGM.

Manner of receiving AGM documents or user ld and password for members whose email address are not registered with the Company / Depository are as follows:

Members who have not registered their email address are requested to send a request to the Registrars and Share Transfer Agents of the Company M/s. Venture Capital and Corporate Investments Pvt Ltd or the Company at Info@vccilindia.com or investors@natcopharma.co.in respectively by providing their details to obtain the Notice of AGM.

The Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Tuesday, 13° October, 2020 to Thursday, 15° October, 2020 (both days inclusive) for the purpose of AGM For NATCO Pharma Limited

Date : 18° September 2020 Place : Hyderabad

Sd/- M. Adinarayana Company Secretary & Vice President (Legal & Corporate Affairs), FCS 3808

BUSINESS STANDARD PD: 19/09/2020

D

3(1) of the S (DHFL) UNE powers fond has issued D mentioned in again, to the further intere under the loa the following

(LC No. 000 Sn Venkate (Borrower) 1) Akula Sil (LC No. 000 Sri Venkates Srikanth Aa Silpa (Co B

Nat

(LC No. 000 Bharath Oil Shaik Ibrah Shaik Kares

(LC No. 000 Bharath Oil Shaik Ibrah Shalk Kares (LC No. 000 Yogesh Kur Kumar Awa If the said Bo the Act and I under the A person who

Date: 19.09 Place : And

penalty as pr